

# 33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

## DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej  
Siostry Leonii Marii Nastal.

### DZIEŃ XVI

**Poznanie samego siebie**

MATKA BOŻA PIĘKNEJ MIŁOŚCI



*Cudowny wizerunek Matki Bożej Sobockiej,*

*źródło: <https://www.przymierzemaryja.pl/>*

**O Stworzycielu Duchu Przyjdź...**

## **Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:**

*Moja oblubienico – staraj się o skupienie wewnętrzne, ale nie mniej o skupienie zewnętrzne. Zachowuj skromność oczu, powagę, idącą w parze z łagodnością, bądź żyjącą fotografią twojego Jezusa. Dotychczas nie mówiłem ci tego. Chciałem ukryć głęboko w twojej duszy cnotę. Obecnie, gdy dokonałem tego, że wzgląd ludzki nie wywiera w twojej duszy żadnego oddźwięku, chcę, byś pociągała do Mnie serca drugich, nawet bezwiednie, choćby tylko słodyczą w obcowaniu i skromnością.*

*Moja oblubienico, chcę cię doprowadzić do najściślejszego zjednoczenia ze Mną, bym mógł Ojcu niebieskiemu powiedzieć: Ja i moja oblubienica jedno jesteśmy. Odtąd, cokolwiek jej ześlesz, dotyczy to również Mnie samego. – A moje niedoskonałości – szepnęłam – o tym mój Jezu nie będziesz mógł powiedzieć, że są również Twoimi, bo jesteś Świętością samą. Jezus [105] odpowiedział: Wszystkie twoje przewinienia przyjąłem na siebie, za wszystkie cierpiałem, jakby za własne. I obecnie podejmuję się uleczyć twoje niedoskonałości. Pozwól Mi tylko działać w twojej duszy i bądź wierna moim natchnieniom, a oczyszczę cię i uczynię miłym przybytkiem Boga.*

*Nie wie człowiek, czy jest miłości, czy też nienawiści godzien. Ty wiesz, moja oblubienico, że nie jesteś godna miłości, ale równocześnie wiesz, że cię kocham tak bardzo, że jestem gotów dla ciebie samej podjąć mękę krzyżową. Tak może myśleć każda dusza dobrej woli, każda, która szczerze pragnie należeć do Boga i kochać Go całym sercem. Kto Mnie miłuje, tego i Ja miłuję. Każdy akt miłości, który wypływa z duszy kochającej, wrywa z mego*

*Serca nowy strumień ognia, który rozpala duszę i łączy ściślej ze Mną.<sup>1</sup>*

## **Modlitwa:**

### **I TAJEMNICA CHWALEBNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO ZMARTWYCHWSTANIE PANA JEZUSA**

W intencji o łaskę poznania samych siebie.

*Słowa Ewangelii według św. Marka 28,1-3.5-7 „Po upływie szabatu, o świcie pierwszego dnia tygodnia przyszła Maria Magdalena i druga Maria obejrzeć grób. A oto powstało wielkie trzęsienie ziemi. Albowiem anioł Pański zstąpił z nieba, podszedł, odsunął kamień i usiadł na nim. (...). Anioł zaś przemówił do niewiast: «Wy się nie bójcie! Gdyż wiem, że szukacie Jezusa Ukrzyżowanego. Nie ma Go tu, bo zmartwychwstał, jak powiedział. Chodźcie, zobaczcie miejsce, gdzie leżał. A idźcie szybko i powiedzcie Jego uczniom: Powstał z martwych i oto udaje się przed wami do Galilei. Tam Go ujrzycie. Oto, co wam powiedziałem.»”*

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

## **Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa**

Modlitwa na rozpoczęcie:

### **ZNAK KRZYŻA**

---

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 121-122

## OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

### Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży:

*Zraniłaś Serce moje, siostró moja, oblubienico moja, zraniłaś je gorącym pragnieniem miłości – ale jest to rana, która nie sprawia bólu, ale ulgę przynosi. Ja sam spowodowałem w twej duszy to pragnienie miłości, aby ulżyć swemu Sercu. Posłuchaj jego uderzeń i wiedz, że pragnienie, by być przez ludzi kochanym, sprawia Mi niekiedy ból równy konaniu.<sup>2</sup>*

---

<sup>2</sup> Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 90